
Originál F A K TÚR A

82.60

19.60

102.20

JA

PÚ:

09.03.2011

23.02.2011

PP

23.02.2011

23.02.2011

21100058

22

1403115280

308

Miestny urad,bl.III.

Junacka l

832 91 Bratislava 3

ŠPZ vozidla : BA 832

Kód

CIASTKA NA ÚHRADU:

13.80

3.20

17.00

Fal<túra

císlo

Stredisko

Zákazka

Konšt. symbol

HZ-obj ..Císlo
OdberateL (ICO)

I

16 Dodacie platob. podm.

1 Den splatnosti

I Dát.uskut.zdan.plnenia

1 Forma úhrady

I Den odosl. faktúry

I Den vystavenia
I

CBÚ: O

I

(DIC) 12

(ICO) I
1

1

I
I
14

1

68.80

16.40

85.20

a.s.

2020316001/
00168017

--- Cena bez dane ----- DPH ------

0.00 0.00

0.00 0.00

85.20 17.00

Sadzba

O %

10 %

20 %

Príjemca

Drudop s.o.d
Autoservis

Bajkalska 31
827 25 Bratislava

Pen.ústav: Tatra banka

CBÚ: Tatra banka a.s.

Konecný príjemca

Org. jednotka vyskladnenia

Spôsob prepravy

Miesto urcenia

Mat. 20 %

Prá. 20 %

Spolu

FAKTURUJEME VAM ZA OPRAVU MOT.VOZIDLA MATERIAL

A PRACU PODLA ROZPISU NA FAKTURE

I
I
1

1

Spolu s danou -l
0.00 1

0.00 I

102.20 I----------------------1
1

I

I

1

102.20 I

I
II DodávateL

I
I
I
1

1

I
I
I
13

1

I
1

15

1

I
1

17

1

I

Oznacenie dodávky %DPH Množstvo Jedn.cena Bez danej
s danou

Materiály (DPH=20%)

PRACA

20

20

l

2.200

68.82

7.47

68.82

82.59

16.43

19.72

SPOLU BEZ DANE:

CIASTKA NA ÚHRADU:

85.20

102.20

konverzný kurz 1EUR=30,1260 SK 0.00 SK
Obchodný reg.Okr.súdu BA I,vložka: 88/B, Oddiel: DR

Pocet príloh:

MESTSKÁ CAST BRATlSLAVAJNOVÉ MESTO

MIESTNY ÚRAD 8RA~ISLAVA
Junácka 1, 832 91 S)atislava
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